Classe di concorso

ADMM - SOSTEGNO
SCUOLA SECONDARIA |

GRADO
ADMM - SOSTEGNO
SCUOLA SECONDARIA |

GRADO
ADMM - SOSTEGNO
SCUOLA SECONDARIA |

GRADO

ADMM - SOSTEGNO
SCUOLA SECONDARIA |
GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA 1l GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA Il GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA
SECONDARIA 1l GRADO

Tipo
graduatoria

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

GPI

Fascia
GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

GPS Incrociate
Sostegno Fascia 2

Posizione Punteggio Codice scuola

739

743

1039

1065

695

730

766

803

827

1022

1023

1046

1055

61.5

61.5

49.5

48.5

73

71.5

70

69

67

61

61

60

60

PRMM825019

PRMM84001B

PRMM834014

PRMM83201C

PRPMO010005

PRIS006003

PRTF010006

PRRI010009

PRSD01000E

PRIS00400B

PRPC030006

PRPS010004

PRISO0700V

Denominazione
scuola

"ARTURO TOSCANINI"
- PARMA

FIDENZA - "ZANI"

"DON CAVALLI"
"GIUSEPPE VERDI" -
PARMA

"ALBERTINA
SANVITALE"

ISTITUTO SUPERIORE
"MAGNAGHI-SOLARI"

"LEONARDO DA
VINCI"

"PRIMO LEVI"

TOSCHI

IS "PIETRO GIORDANI"

"M.LUIGIA"-PARMA
(L.C. ANNESSO

CONVITTO)
"M.LUIGIA"-PARMA

(LS. ANNESSO
CONVITTO)

"BERENINI"

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

SPEZZONE

SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

FINO AL TERMINE DELLE
ATTIVITA' DIDATTICHE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

SPEZZONE

Ore
spezzone

15.0

8.0

8.0

8.0

Tipo cattedra Tipo posto

SOSTEGNO
INTERNA PSICOFISICO
INTERNA SOSTEGNO
PSICOFISICO
SOSTEGNO
INTERNA PSICOFISICO
INTERNA SOSTEGNO
PSICOFISICO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO
INTERNA SOSTEGNO

Cognome
aspirante

RUSSO

SANTORO

RUFFINI

CANNONE

LABRIOLA

VASILYEVA

NARSETI

FORTINI

FAZZINO

BLASCO
RUBIO

DARIN
BETTINA

CASTELLINO

CONA

Nome aspirante

FLAVIO

ARIANNA PIA

TIZIANA

STEFANIA

MARIA ROSARIA

DARYA

ELISABETTA

GIAN PIERO

SALVATORE

MURTA

LAURA

MARIA
ALESSANDRA

ALESSANDRO

Numero
preferenza
soddisfatta

8
18
22

30

34

26

107

11

64

Data di
nomina

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

25/10/2022



