

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Posizione	Punteggio	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Numero preferenza soddisfatta	Data di nomina
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	739	61.5	PRMM825019	"ARTURO TOSCANINI" - PARMA	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	RUSSO	FLAVIO	8	25/10/2022
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	743	61.5	PRMM84001B	FIDENZA - "ZANI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	SANTORO	ARIANNA PIA	18	25/10/2022
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	1039	49.5	PRMM834014	"DON CAVALLI"	SPEZZONE	15.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	RUFFINI	TIZIANA	22	25/10/2022
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA I GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	1065	48.5	PRMM83201C	"GIUSEPPE VERDI" - PARMA	SPEZZONE	8.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	CANNONE	STEFANIA	30	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	695	73	PRPM010005	"ALBERTINA SANVITALE"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	LABRIOLA	MARIA ROSARIA	34	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	730	71.5	PRIS006003	ISTITUTO SUPERIORE "MAGNAGHI-SOLARI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	VASILYeva	DARYA	6	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	766	70	PRTF010006	"LEONARDO DA VINCI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	NARSETI	ELISABETTA	26	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	803	69	PRRI010009	"PRIMO LEVI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	FORTINI	GIAN PIERO	4	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	827	67	PRSD01000E	TOSCHI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	FAZZINO	SALVATORE	107	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	1022	61	PRIS00400B	IS "PIETRO GIORDANI"	SPEZZONE	11.0	INTERNA	SOSTEGNO	BLASCO RUBIO	MURTA	11	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	1023	61	PRPC030006	"M.LUIGIA"-PARMA (L.C. ANNESSO CONVITTO) "M.LUIGIA"-PARMA (L.S. ANNESSO CONVITTO)	SPEZZONE	8.0	INTERNA	SOSTEGNO	DA RIN BETTINA	LAURA	5	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	1046	60	PRPS010004	"BERENINI"	SPEZZONE	8.0	INTERNA	SOSTEGNO	CASTELLINO	MARIA ALESSANDRA	64	25/10/2022
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA II GRADO	GPI	GPS Incrociate Sostegno Fascia 2	1055	60	PRIS00700V	"BERENINI"	SPEZZONE	11.0	INTERNA	SOSTEGNO	CONA	ALESSANDRO	3	25/10/2022